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Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na: ,,Wykonanie sgezelinowania
hydranlicznego w otworze Wesota PIG-2H dla Paristwowego Instytutu Geologicznego — Pasistwowego Instytutu
Badawezego — EZ-240-49/2014”

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKAC]I ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA NR 3

I. Odpowiedzi na pytania nr 3

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwieni publicznych Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania zadane
przez uczestnikoéw postgpowania przetargowego.

Pytanie nt 1. Jaki jest gatunek stali kolumny techniczney 8-1/2" orag grubos¢ feianki w otworze Wesota PIG 2H?

Odpowiedz nr 1.
Odwiert Wesola PIG-2H zarurowany jest kolumna rur okladzinowych 7", 26 ppf (t=9,2 mm), K55, BTC
do giebokosci 1189 m MD.

Pytanie nr 2. Czy makgymalne cisnienie glowicowe bedgie limitowane przes, polaczenie 7-1/16" 3000 psi?

Odpowiedz nr 2. Zamawiajacy potwierdza, ze maksymalne ciénienie glowicowe bedzie limitowane przez
polaczenie 7-1/16" 3000 psi.

Pytanie nr 3. Gdgzie gnajduje sig njecie wodne?

Odpowiedz nr 3. Zamawiajacy informuje, e ujecie wodne na terenie ,, KWK Mystowice-Wesola” znajduje
sie ok. 2 km od odwiertu.

Pytanie nr 4. Cgy wokd? terenu wiertni snajduje sig ogrodzenie?

Odpowiedz nr 4. Zamawiajacy informuje, Ze woké! terenu wiertni nie znajduje si¢ ogrodzenie.

Pytanie nr 5. Cgy konieczne jest pryerobienie otworn jednostkq CT preed zabiegiem?

Odpowiedz nr 5. Zamawiajacy potwierdza, ze konieczne jest przeszablonowanie otworu.

Pytanie nr 6. Cxy koniecgne jest posiadanie jednosthki CT w standbyny?

Odpowiedz nr 6. Zamawiajacy informuje, Ze pozostaje to w decyzji wykonawcy zabiegu.




